
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ЛИСТВЕНСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 
15.05.2025                                                                                                                        № 192 

 

О назначении ответственного  

за организацию работы по 

обеспечению антитеррористической 
защищённости в лагере  
с дневным пребыванием детей  
«Здравствуй, лето!» Муниципального  
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лиственская средняя  
общеобразовательная школа»  
Нижнегорского района  
Республики Крым в 2025 году 
 

 
          В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 
безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников и работников в лагере с дневным 
пребыванием детей «Здравствуй, лето!» Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя общеобразовательная школа», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора Гравченко Наталью Викторовну ответственным 

лицом за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности 

в лагере с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!» Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя общеобразовательная школа».  

2. Ответственному за выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта 

Гравченко Н.В. в своей деятельности руководствоваться функциональными обязанностями 

ответственного лица за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности.  

3. Ответственному за выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта 

Гравченко Н.В. провести инструктаж по антитеррористической до начала 

функционирования Лагеря в присутствии начальника Лагеря Одинцовой И.В.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
    Директор                                                                                                                      Н.С.Ищук                                                                                                     

 

 

             С  приказом ознакомлена:  _______________ Н.В.Гравченко  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F


